subditas esse decernimus. Reliquas vero,

quae anliquis temporibus ei subiacebanl,

cum Dominus omnipotenti christianorum

restituerit polestati, suae dignatione mi-

seiicordiae, ad caput proprium referendas

decreti huius auctorilate sancimus. Porro

illarum dioeceses civitatum, quae, Sara-

cenis invadentibus , melropolitanos pro-

prios amiserunl, eo tenore veslrae subii-

(1) Lege Segoviam. (r. t.)

Bull. Rom. Voi. 11. 73

ni pp. 577 An. C. H5J

cimus ditioni, ut quoad siue propriis

estiterint metropolitanis, libi ut proprio

debeant subiacere. Si quae aulem me- De metropoii-

i . f bus a Sarace-
tropoles in statum tuerint proprium re- ai, 0Ccup»tu

stitutae, sua quaeque dioecesis metropo-

litano reslituatur, ut sub proprii regimine

pastoris super divini collatione beneficii ciausuuo.

glorietur. Si qua igitur in fulurum ec-

clesiastica saecularisve persona , hanc

nostrae constitutionis paginam sciens

,

contra eam temere venire tentaverit, se-

cundo tertiove commonita , nisi satis-

factione congrua emendaverit, potestatis

honorisque sui dignitale careat, reamque

se divino iudicio esistere de perpetrala

iniquitate cognoscat, et a sacratissimo Gor-

pore et Sanguine Dei et Domini Redem-
ptoris nostri Iesu Ghrisii aliena fiat, at-

que in extremo examine districtae ultioni

subiaceat. Gunctis autem eidem loco iura

sua servantibus sit pax D. N. I. C., qua-

tenus et hic fruclum bonae actionis per-

cipiant, et apud districium Iudicem prae-

mia aelernae pacis inveniant. Amen.
Dalum Romae apud Sanclum Petrum

per manus Bosonis S. R. E. scriploris,

id. februarii, indict. i, incarnationis do-

minicae mclii, pontificatus vero domni

Eugenii Papae anno vii.

Dat. die 13 februarii anno Domini 1152,

pontif. anno vii.

XLVII.

Sequitur ad Hispaniarum episcopos in

idem argumentum (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Iuxla praedecessorum privi-

legia Toletano archiep. primatum confir-

mat Pontifex. — Arcliiepiscopis et episco-

pis Hispaniarum , ul eumdem tamquam
prirnalem recoynoscant, mandai.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, vencrabiiibus

frafribus episcopis el arcliiepiscopis, per Hispaniam

conslilulis, salulcm el aposloiicaai benediclionein.

Aposlolicae Sedis clementia singulis Exordiura.

Ecclesiis et ecclesiasticis personis suam

(1) Ex Conci!., tom xn, col. 1619.
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luiu praede- servare dignitatem et iusliliam consuevii.

i"B

?

il

or

T™ieiMiò
^'"' e nos

' q uori|w praecijuie interest Ec-
aicbicp. prima- clesiarum omnium curanti serere, venien-
lum conllrmal . i , .. »